АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0r. и, /"ol5
ЕВПАТОРИJI

Xs403-fu

о выявлении прtlвообладателя ранее учтенного объекта недвIл}кимости

В соответствии со статьей 69,1 Фелерального закона оТ 13 июля 2015 Года}lъ 218_Фз ко государственной регистрации недвижимости), администрация городаЕвпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, В отвоIпении 1/4 доли жилого помешIеFIия обrцей плоtцадью 5i,5 кв. м.с кадастрОвым номером: 90:18:0101З6:921, располо)Itенного по адресу: Республика Крым,г, Евпатори\ул, Леси Украинки, д.14, кв, 60, в качестве его правообладат9ля, владеIощеГоданным объектом недви)Itимости на праве собственности, выrIвлена длимова ольгаВикторовна, " года рождения, паспорт гражданина Российской Федерациисерия ноМер ДаТа ВыДаLIИ ,,,,, ", ВыДан коД поДраЗДеЛенияСНИЛС проживающая по адресу:
2, Право собственности Алимовой ольги Викторовны на указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями оправооблалателяХ ранее учтенныХ объектов недвижимости, предоставленных филиа.itомгуП рК кКрым БТИ) (Свидетельство о праве собственности на жилье выданоЕвпаторийским Горисполкомом 21.|0.2002),
3, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недви}кимостине прекратил существование,
4, Щепартаменту имуп{ественных и земельных отноIпений администрации городаЕвпатории Республики KpbiM осуществить действия по внесениIо необходимых измененийв сведения Единого государственного реестра недвижимости,
5. НастоятI]ее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитра.мещению на официальном портале Правитепu.ruu Ресгrублик, Крrr* - http://гk.gov,гLlв разделе: кМуниципальные образования>, Подраздел кЕвпатори.lt>, а также наофициальНом сайте муниципальногО образоuан"r,?i|оо"r.ой округ Евпатория РеспубликиКрым .- http://my-evp,l.u в разделе кЩокумент"l>, подраздел - <Щокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
6, Контроль за испоЛнениеМ настоятдего постановления возложи.гь на заместителrIглавы администрации города Евпатории Республики Крьм, курирующего департамент

[тrrт:*"'нныХ
и земельных отношений администрации города Ёurrurорr" Республики

Глава администрации города
Евпатории Республики Йрuш А.Ю. Юрьев